令和６年度 金沢 MaaS コンソーシアム 第２回 総会 議事要旨

１ 日 時 令和６年 10 月 31 日（木）16：30～17：30

２ 場 所 金沢市文化ホール ３階 大会議室

３ 出席者 会議資料のとおり

４ 内容 １．開会

  ２．代表幹事代理挨拶

  ３．議題

〔審議〕代表幹事の選出

    ・前代表幹事の退任に伴い冨士登勝二氏を代表幹事に

選出する旨提案

    ・質疑なし賛成多数により承認

〔報告〕令和６年度事業中間報告

・事務局及び株式会社 QUICK 事業説明

・質疑意見なし

〔発表〕プロジェクト提案

    ・事務局及び北陸鉄道株式会社プロジェクト説明

・質疑意見なし

  ４．基調講演

    「持続する都市と交通に貢献する MaaS のあり方について」

福島大学教育研究院 吉田 樹 氏

・質疑応答

  ６．前代表幹事退任の挨拶

７．閉会

＜資料＞

・会議資料一式